



ODBYŁ SIĘ BIEG O PUCHAR KOMENDANTA

W sobotę (08.07.2017r.) odbył się IV Bieg i Marsz Nord Walking o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Bytowie. Z dystansem ponad 8 kilometrów zmierzyło się 134 biegaczy oraz 33 nordicwalkingowców. Piękna trasa przebiegała wokół malowniczych widoków Góry Siemierzyckiej (256m n.p.m.) i Płotowa. Pierwszy zawodnik na mecie pojawił się już po 30 minutach i 49 sekundach.

Zwycięzcą okazał się Łukasz Wirkus z Talexu Borzytuchom. Wśród kobiet najszybsza okazała się jego Antonina Wirkus z czasem 34:46. Marsz wygrał Piotr Brzozowski ze Sławna w czasie 54 minut i 41 sekund. Wśród kobiet Hanna Melzer z Rumi w czasie 1:00:25.

Celem biegu była promocja powiatu bytowskiego, popularyzacja i propagowanie biegów w regionie oraz upowszechnianie aktywnego wypoczynku. Impreza miała charakter charytatywny i integracyjny – rekreacyjny. W jej trakcie odbywał się piknik, podczas którego zbieraliśmy wspólnie z Fundacją Forani pieniądze na leczenie naszej koleżanki podkomisarz Eweliny Pustkowskiej z WDS KWP w Gdańsku. Zbieraliśmy także plastikowe nakrętki, które są potrzebne na leczenie i rehabilitację Kuby Jankowskiego. Każdy mógł wziąć udział w „Zagadkolandii”, przekazując w ten sposób swoją cegiełkę na pomoc Kubie.

Organizatorami biegu był Klub Biegacza „Goch” Bytów oraz Komenda Powiatowa Policji w Bytowie. Współorganizatorami było Starostwo Powiatowe w Bytowie oraz Urząd Miejski w Bytowie, Nadleśnictwo Osusznica, Muzeum Zachodniokaszubskie w Bytowie, a także OSP Płotowo i Sołectwo Płotowo.

Start, meta biegu, a także dekoracja zwycięzców odbyła się przy Oddziale Muzeum Zachodniokaszubskiego „Zagroda Styp - Rekowski”. Trasa biegu prowadziła z „Zagrody” na szczyt Góry Siemierzyckiej i z powrotem.

Każdy uczestnik po zakończonym biegu otrzymał pamiątkowy medal. Wśród zawodników rozlosowanych zostało kilkadziesiąt nagród. Klasyfikacja biegu prowadzona była w kilku kategoriach wiekowych z podziałem na kobiety i mężczyzn oraz najlepsi policjanci i policjantki.

Komendant bytowskiej policji insp. Andrzej Borzyszkowski składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom za przybycie i udział w biegu. Szczególne podziękowania pragnie złożyć współorganizatorom za pomoc i przekazane doświadczenie, a także policjantom, policjantom, pracownikom cywilnym policji, wolontariuszom i wszystkim innym osobom za zaangażowanie w przygotowanie imprezy i bezinteresowną pomoc.

Wyniki: [IV BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE](#) [MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE](#)